东莞市清溪镇镇、村级河湖长名单公告
为深入贯彻落实省委省政府和市委市政府关于全面推行河湖长制的决策部署，加强我镇河湖长制工作的组织领导，自觉接受社会监督，现将清溪镇镇、村河湖长名单向社会公告。

一、镇级总河长、副总河长

镇第一总河长：姓名：叶锦锐    职务：镇委书记
镇 总 河 长：姓名：沈志攀    职务：镇长
镇副总河长：姓名：卢泰强    职务：副镇长
二、镇级河湖长

	序号
	河湖长
	责任河湖名称和范围
	备注

	姓名
	职务

	1
	沈志攀
	镇长
	石马河（清溪段）（塘厦镇与长山头村段交界处至天生湖河背）

	2
	姚伟民
	镇人大主席
	三中渠（上峰路与路交汇处至东莞辉煌工业园）

	莲塘支渠（金龙工业侧至兆丰科技园）

	3
	李胜堂
	镇委副书记
	天生湖水（原倒塘石场至铭利达科技有限公司）

	冷水坑水（冷水坑水库溢洪道消力池出口至马滩水闸）

	龙潭水（龙潭水库溢洪道消力池出口至石马河）

	4
	袁仕望
	镇委副书记
	百劳坑水（碎石场至茂信工业园）

	大坑水（大坑水库溢洪道消力池出口至松岗一街红绿灯处）

	5
	洪朝峰
	镇委委员
	旱坑坝渠（船坑水库溢洪道消力池出口至污水处理站）

	6
	谢少波
	镇委委员
	二坑水（松岗一街红绿灯处至二坑水汇入石马河汇入口）

	新建北环截流沟（新长山六公坑至新建北环截流沟入二坑水汇入口处）

	7
	王笑媚
	镇委委员
	三星渠（清渔路与田心岗街交汇处至太古永胜科技园）

	8
	梁伟光
	镇委委员
	青皇河（青滨东路与葵青路交汇处至厦坭河）

	河坑水（河坑水库溢洪道消力池出口至广东天元东莞琪金科技有限公司侧）

	9
	谢文达
	镇委委员
	罗坑水（罗坑水库溢洪道消力池出口至塘厦镇交界处（从莞高速高架桥下））

	土桥涵（土桥清凤路378号至土桥涵与厦坭河交汇处）

	莲塘渠（兆丰工业园至荣曜工业园）

	谢坑渠（谢坑路（委会门口）至罗坑水上游（龙江路1号））

	10
	黄龙昌
	镇委委员
	楼仔水（楼仔水库溢洪道消力池出口至长山头村东南侧）

	大利渠（利和菜场至青滨东路与青湖东路交汇处）

	独树渠（禄树口至铁矢岭河交界处）

	11
	徐谦
	镇委委员
	三坑水（三坑水库溢洪道消力池出口至松岗一街红绿灯处）

	12
	姚志发
	镇人大副主席
	火草洞河（黄泥坑水库溢洪道消力池出口至蒲草洞旧围旁清溪河汇入口）

	龙眼坑水（龙眼坑水库溢洪道消力池出口至龙眼坑水汇入铁矢岭河汇入口）

	13
	卢泰强
	副镇长
	清溪河（清溪湖水库溢洪道消力池出口至清溪河汇入石马河汇入口）

	铁矢岭河（茅輋水库溢洪道消力池出口至清厦东北侧，铁矢岭河汇入清溪河会入口（碧月湾）侧）

	九乡支渠（正坑渠截流口至九乡入口卡哨）
	暂时担任

	九乡渠（正坑渠汇入渠汇入口至契爷石水库桃园路入口）
	暂时担任

	新厦渠（大高新街98号至新厦渠汇入骆坑水汇入口）
	暂时担任

	新厦支渠（菜鸟网络前至大为电缆公司侧）
	暂时担任

	骆坑水（大高新街98号至新厦渠汇入骆坑水汇入口）
	暂时担任

	14
	梁国辉
	副镇长
	厦坭河（契爷石水库溢洪道消力池出口至江背二桥）

	李有塘渠（渔樑围村市场边至三星广场）

	荔横渠（铁桥埔围墙边至荔枝墩停车场）
	暂时担任

	正坑渠（正坑水库溢洪道消力池出口至正坑渠汇入渠汇入口）
	暂时担任

	正坑支渠（东风路昊鑫厂至李志雄果园）
	暂时担任

	15
	钱暖枝
	副镇长
	铁松渠（铁松涵）（嘉诚路启思厂路口至铁河路汇入铁矢岭河）

	副坝渠（副坝渠溢洪道出口至汇入茅輋水库溢洪道消力池出口铁矢岭河）

	大埔涵（契爷石水库溢洪道消力池出口附近至兴达建材公司附近）

联系电话： 0769-87328823
三、村级河湖长
	序号
	河湖长
	责任河湖名称和范围
	联系电话

	姓名
	职务

	1
	李育兴
	大利村党组织书记
	厦坭河（契爷石水库溢洪道消力池出口至江背二桥）
	13802392244

	铁矢岭河（茅輋水库溢洪道消力池出口至清厦村段东北侧，铁矢岭河汇入清溪河会入口（碧月湾））

	大利渠（利和村菜场青滨东路与青湖东路交汇处）

	独树渠（禄树村口至铁矢岭河交界处）

	2
	尹宝星
	大埔村党组织书记
	大利渠（利和村菜场青滨东路与青湖东路交汇处）
	13825799618

	大埔涵（契爷石水库溢洪道消力池出口附近至兴达建材公司附近）

	3
	张旭军
	浮岗村党组织书记
	二坑水（松岗一街红绿灯处至二坑水汇入石马河汇入口）
	13926869863

	4
	曾汉斌
	九乡村党组织书记
	九乡渠（正坑渠汇入九乡渠汇入口至契爷石水库桃园路入口）
	13902693413

	九乡支渠（正坑渠截流口至九乡入口卡哨）

	副坝渠（副坝渠溢洪道出口至汇入茅輋水库溢洪道消力池出口铁矢岭河）

	正坑渠（正坑水库溢洪道消力池出口至正坑渠汇入九乡渠汇入口）

	正坑支渠（东风路昊鑫厂至李志雄果园）

	新厦渠（大高新街98号至新厦渠汇入骆坑水汇入口）

	新厦支渠（菜鸟网络前至大为电缆公司侧）

	骆坑水（大高新街98号至新厦渠汇入骆坑水汇入口）

	5
	卓建辉
	居民社区党组织书记
	清溪河（清溪湖水库溢洪道消力池出口至清溪河汇入石马河汇入口）
	13602364567

	二坑水（松岗一街红绿灯处至二坑水汇入石马河汇入口）

	铁矢岭河（茅輋水库溢洪道消力池出口至清厦村段东北侧，铁矢岭河汇入清溪河会入口（碧月湾））

	三坑水（三坑水库溢洪道消力池出口至松岗一街红绿灯处）

	新建北环截流沟（新长山六公坑至新建北环截流沟入二坑水汇入口处）

	龙眼坑水（龙眼坑水库溢洪道消力池出口至龙眼坑水汇入铁矢岭河汇入口）

	6
	王富良
	荔横村党组织书记
	清溪河（清溪湖水库溢洪道消力池出口至清溪河汇入石马河汇入口）
	13809627949

	荔横渠（铁桥埔围墙边至荔枝墩村停车场）

	7
	刘建荣
	罗马村党组织书记
	石马河（清溪段）（塘厦镇与交界处至天生湖河背）
	13711982136

	百劳坑水（碎石场至茂信工业园）

	天生湖水（原倒塘石场铭利达科技有限公司）

	冷水坑水（冷水坑水库溢洪道消力池出口至马滩水闸）

	龙潭水（龙潭水库溢洪道消力池出口至石马河）

	新建北环截流沟（新长山六公坑至新建北环截流沟入二坑水汇入口处）

	8
	张敏惠
	青皇村党组织书记
	厦坭河（契爷石水库溢洪道消力池出口至江背二桥）
	13662942468

	青皇河（青滨东路与葵青路交汇处至厦坭河）

	河坑水（河坑水库溢洪道消力池出口至广东天元东莞琪金科技有限公司侧）

	9
	曾伟锋
	清厦村党组织书记
	铁矢岭河（茅輋水库溢洪道消力池出口至清厦村段东北侧，铁矢岭河汇入清溪河会入口（碧月湾））
	13609697507

	10
	吕平凡
	三星村党组织书记
	三星渠（清渔路与田心岗街交汇处至太古永胜科技园）
	13602317828

	李有塘渠（渔樑围村市场边至三星广场）

	11
	巫炳新
	三中村党组织书记
	罗坑水（罗坑水库溢洪道消力池出口至塘厦镇交界处（从莞高速高架桥下））
	13712038788

	三中渠（上峰路与三中路交汇处至东莞辉煌工业园）

	莲塘渠（兆丰工业园至荣曜工业园）

	莲塘支渠（金龙工业侧至兆丰科技园）

	12
	温宇军
	厦坭村党组织书记
	厦坭河（契爷石水库溢洪道消力池出口至江背二桥）
	18928292233

	三星渠（清渔路与田心岗街交汇处至太古永胜科技园）

	13
	余汉辉
	上元村党组织书记
	清溪河（清溪湖水库溢洪道消力池出口至清溪河汇入石马河汇入口）
	13450083333

	三坑水（三坑水库溢洪道消力池出口至松岗一街红绿灯处）

	14
	张小帆
	松岗村党组织书记
	二坑水（松岗一街红绿灯处至二坑水汇入石马河汇入口）
	13902611956

	大坑水（大坑水库溢洪道消力池出口至松岗一街红绿灯处）

	三坑水（三坑水库溢洪道消力池出口至松岗一街红绿灯处）

	15
	韩志亮
	铁场村党组织书记
	旱坑坝渠（船坑水库溢洪道消力池出口至铁场村污水处理站）
	13802381234

	16
	黄俊华
	铁场村党组织书记
	铁矢岭河（茅輋水库溢洪道消力池出口至清厦村段东北侧，铁矢岭河汇入清溪河会入口（碧月湾））
	13829266812

	铁松渠（铁松涵）（嘉诚路启思厂路口至铁河路汇入铁矢岭河）

	龙眼坑水（龙眼坑水库溢洪道消力池出口至龙眼坑水汇入铁矢岭河汇入口）

	副坝渠（副坝渠溢洪道出口至汇入茅輋水库溢洪道消力池出口铁矢岭河）

	17
	黄小雄
	土桥村党组织书记
	厦坭河（契爷石水库溢洪道消力池出口至江背二桥）
	18688690650

	土桥涵（清凤路378号至土桥涵与厦坭河交汇处）

	18
	钟国庆
	谢坑村党组织书记
	罗坑水（罗坑水库溢洪道消力池出口至塘厦镇交界处（从莞高速高架桥下））
	13556651444

	三中渠（上峰路与三中路交汇处至东莞辉煌工业园）

	莲塘渠（兆丰工业园至荣曜工业园）

	谢坑渠（谢坑路（谢坑村委会门口）至罗坑水上游（龙江路1号））

	19
	朱肃平
	渔樑围村党组织书记
	厦坭河（契爷石水库溢洪道消力池出口至江背二桥）
	13580815159

	李有塘渠（渔樑围村市场边至三星广场）

	20
	殷自兴
	长山头村党组织书记
	石马河（清溪段）（塘厦镇与交界处至天生湖河背）
	13802384893

	清溪河（清溪湖水库溢洪道消力池出口至清溪河汇入石马河汇入口）

	二坑水（松岗一街红绿灯处至二坑水汇入石马河汇入口）

	楼仔水（楼仔水库溢洪道消力池出口至东南侧）

	21
	黄文彪
	重河村党组织书记
	清溪河（清溪湖水库溢洪道消力池出口至清溪河汇入石马河汇入口）
	13528520828

	火草洞河（黄泥坑水库溢洪道消力池出口至蒲草洞旧围旁清溪河汇入口）

	龙眼坑水（龙眼坑水库溢洪道消力池出口至龙眼坑水汇入铁矢岭河汇入口）

清溪镇全面推行河长制
工作领导小组办公室
2021年6月